

BPF.271.13.2017

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację energetyczną budynku Przedszkola Miejskiego Nr 2.*

Informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację energetyczną budynku Przedszkola Miejskiego Nr 2” złożone zostały zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Prosimy o wyjaśnienie, czy wycena robót ma się opierać o nowe przedmiary robót zamieszczone przez Inwestora w dniu 11.05.2017.r.?

**Odpowiedz:** Tak

**Pytanie 2:**

W nowo załączonym przedmiarze robót dotyczącym instalacji c.o. ujęto montaż 52 szt grzejników, natomiast zgodnie z załączonym zestawieniem grzejników jest ich 57 szt. Prosimy o wyjaśnienie różnicy w ilości grzejników i o ewentualną zmianę przedmiaru robót.

**Odpowiedz:** Ilość grzejników do wyceny należy przyjąć zgodnie z zestawieniem grzejników tj. 57szt.

**Pytanie 3:**

W nowo załączonym przedmiarze robót dotyczącym instalacji elektrycznej ujęto montaż rozdzielni głównej RG (Pozycja przedmiaru 2.2.1). Prosimy o umieszczenie schematu ww. rozdzielni.

**Odpowiedz:** schemat rozdzielni głównej w zaktualizowanej dokumentacji z dnia 12.05.2017 r.

**Pytanie 4:**

W nowo załączonym przedmiarze robót dotyczącym instalacji elektrycznej ujęto montaż tablic elektrycznych – 4 szt.(Pozycja przedmiaru 2.3.1). Prosimy o umieszczenie schematów ww. tablic.

**Odpowiedz:** schemat tablic w zaktualizowanej dokumentacji z dnia 12.05.2017 r.

**Pytanie 5:**

W nowo załączonym przedmiarze robót dotyczącym instalacji elektrycznej ujęto montaż tablicy multimedialnej (Pozycja przedmiaru 2.4.1). Prosimy o umieszczenie schematów ww. tablicy.

**Odpowiedz:** schemat tablicy w zaktualizowanej dokumentacji z dnia 12.05.2017 r.

**Pytanie 6:**

W nowo załączonym przedmiarze robót dotyczącym instalacji elektrycznej ujęto montaż opraw oświetleniowych .(Pozycja przedmiaru 2.6.12 – 2.6.17). Czy w w.w. pozycjach przedmiarowych

należy ująć montaż opraw LED zgodnie z nową dokumentacją projektową (L1L1, N1, N2, N3, N4, R1, R2, R3, R4)? Jeżeli tak to prosimy o podanie właściwych ilości opraw, gdyż ilości opraw z przedmiaru robót są inne niż ilości opraw w nowo zamieszczonej dokumentacji.

**Odpowiedz:** ilości opraw zgodnie z zaktualizowaną dokumentacją z dnia 12.05.2017 r.

**Pytanie 7:**

W nowo załączonym przedmiarze robót dotyczącym instalacji elektrycznej ujęto montaż automatu oświetleniowego (Pozycja przedmiaru 2.6.27). Prosimy o podanie typu ww. tautomatu.

**Odpowiedz:** automat oświetleniowy typu: ASO-205 – puszkowy lub AS-212- tablicowy

W odpowiedzi na powyższe pytania informuję, że Zamawiający dokonał aktualizacji branży elektrycznej opisującej przedmiot zamówienia.

Z up. BURMISTRZA  
Joanna Kupař  
Zastępcza Burmistrza